
L.D.M./E.C./4 ex. 

UNIVERSITATEA „ŞTEFAN CEL  MARE” DIN SUCEAVA 
FACULTATEA  DE  INGINERIE  ELECTRICĂ ŞI ŞTIINŢA CALCULATOARELOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECIZIA nr. D 36/15.09.2025 

privind repartizarea studenților pe programele de studii din cadrul aceluiași domeniu de studii începând 
cu anul III de studii, cu admitere comună 

 
 
 

 
 
Având în vedere Legea Învățământului Superior nr. 199/2023; 
În conformitate cu P08 – Repartizarea studenților din anul II pe programe de studii din cadrul aceluiași 
domeniu de studii începând cu anul III de studii, art. 4.2.5, 
În conformitate cu Calendarul privind repartizarea pe programe de studii a studenților din anul al II-lea care 
au fost admiși pe domenii de studii stabilit în conformitate cu Procedura USV nr. PO 08, art. 4.1.1 
La propunerea Prodecanului responsabil cu activitatea didactică și asigurarea calității, 
 
 

DECANUL  FACULTĂŢII 
emite prezenta decizie: 

 
Art.1. Repartizarea studenților din anul II, domeniul Inginerie energetică pentru anul III de studii, an 
universitar 2025/2026, programul de studii Energetică și tehnologii informatice se găsește în Anexa 1. 
 
 
Art.2 Repartizarea studenților din anul II, domeniul Inginerie electronică, telecomunicații și tehnologii 
informaționale pentru anul III de studii, an universitar 2025/2026, programul de studii Electronică aplicată se 
găsește în Anexa 2. 
 
Art. 3. Prezenta decizie va fi dusă la îndeplinire de Directorii de departament și Serviciul Secretariat. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECAN,    PRODECAN, 
      Responsabil cu activitatea didactică și asigurarea calității 
Prof.univ.dr.ing. Laurențiu-Dan MILICI   
      Prof.univ.dr. Bianca Renata SATCO      



Anexa 1

UNIVERSITATEA ”ȘTEFAN CEL MARE” DIN SUCEAVA

FACULTATEA DE INGINERIE ELECTRICĂ ȘI ȘTIINȚA CALCULATOARELOR

TABEL NOMINAL CU REPARTIZAREA STUDENȚILOR DIN ANUL II, 

DOMENIUL INGINERIE ENERGETICĂ

LA PROGRAMUL DE STUDII ENERGETICĂ ȘI TEHNOLOGII INFORMATICE

ÎNCEPÂND CU ANUL UNIVERSITAR 2025/2026

1 463377 8,11 120

2 72213 6,08 120

3 72211 7,78 120

4 72164 6,37 120

5 462518 7,21 120

6 463626 7,00 120

7 460899 6,77 120

8 461946 7,31 120

9 72124 7,00 120

10 70978 6,83 120

11 464006 5,9 111

Responsabil cu activitatea didactică și asigurarea calității

Prof.univ.dr. Bianca Renata SATCO

ing. Elena CURELARU

Media 

generală 

ponderată a 

anilor de studii

Nr. total de 

credite 

acumulate

PRODECAN,

SECRETAR ȘEF FACULTATE,

Nr. Crt ID


	36_Decizie_repartizare studenti pe programe de studii din cadrul domeniului ETI.pdf
	eti.pdf

